1

Tomorrow International Holdings Limited
明日國際集團有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號： 0760）

更換公司秘書及合資格會計師

明日國際集團有限公司  （「本公司」）之董事會（「董事會」）宣佈，
馬永權先生已於二零零五年七月六日辭任本公司之公司秘書及合
資格會計師，而譚榮健先生已獲委任為本公司之公司秘書及合資
格會計師，由二零零五年七月六日起生效。董事會謹此確認，概
無有關馬先生辭任本公司公司秘書及合資格會計師之事宜務須香
港聯合交易所有限公司或本公司股東關注。

承董事會命
邱德華
主席

香港，二零零五年七月六日

於本公佈日期，董事會由七名董事組成，包括四名執行董事，分別為邱德華
先生、雷美寶小姐、王香玲小姐及譚榮健先生，以及三名獨立非執行董事，
分別為吳偉雄先生、張仲良先生及吳弘理先生。

請同時參閱本公佈於經濟日報刊登的內容。